Quartum quod dicitur pseudo stomi 147  
 3 18 2

Quintum quod dicitur Antibola 148 2 18 4

Montes autem nominantur in hac india parte

Apocopi: qui deorum pene appellantur quo-  
 rum fines gradus habent 116 23 Et 124 26

Et sardonix mons in quo eiusdem nominis lapis  
 est cuius medium 117 2 21 Et Vindius mons

cuius fines gradus habent 127 23 139 27

Et bettigo mons cuius fines gradus habent  
 123 21 & 130 20 Et adisatrus mons cuius

medium 132 23 Et Vxentis mons cuius  
 fines 136 22 & 143 24 Et orudij montes

quorum fines 138 18 & 133 16

Ordo autem fluviorum in Indum excurren-  
 tium a monte Imao sic se habent

Coe fluvij fontes 120 37

Suasti fl. fons 122 2 36

Indi fl. fons 129 37

Bidaspi fl. fons 127 2 39

Sandabalis fl. fons 129 36

Vadrifl. fons 130 2 37

Bibalis fl. fons 131 39

Zaradri fl. fons 132 36

Scissio Coe ad paropanifadas 121 2 32

Comixtio Coe & Suasti fl. 122 2 31 3

Comixtio Coe & indi 124 2 & 31

Comixtio Bidaspi & Sandabal 126 3 32 3

Comixtio Bidaspi & Vadrifl. 126 2 31 2

Comixtio zaradri & bibalis 130 34

Comixtio Bidaspi & bibalis 126 30 4

Comixtio zaradri & indi 124 30

Scissio indi ad vindum montem 122 29 2

Fons Scissionis 117 29 2

Scissio indi ad aracosiam 122 2 27 2

Scissio indi ad arbetos montes 117 29

Fons Scissionis 111 29 2

Scissio indi ad os Sagapa 113 3 23 4

A Sagapa ad limum 111 21 2

Scissio indi ad aureum os 112 2 21 2

Scissio indi ad os carinphum 113 2 22 3

A caripho ad sapara 112 2 22 4

Scissio cariphi ad os sabala 113 21 3

Scissio a caripho ad lonibare 113 3 21 3

Ordo fluviorum Gangi se ad miscetiam sic se habet

Diamona fl. fons 134 2 36

Gangis fl. fontes 136 37

Sirabi fl. fontes 114 36

Comixtio diamone & gangis 136 34

Comixtio sabari & gangis 136 2 32 2

Scissio a Gange ad Vindium montem.

Soe fluvij 136 2 31 2

Fontes fluvij 131 28

Scissio gangis ad Vxentum montem 142 28.

Fontes scissionis 134 23

Scissio gangis a cambissum os 146 22

Scissio a cambisso ad magnum os 149 20

Scissio a magno ore ad cambericum os 149 2

19 2

Scissio a gage fluvio ad pseudo stomum 146.

2 21

Scissio a gage fluvio ad antibolistomum 146

2 21

Et aliorum fluviorum situs

Namadi fl. fontes a monte vidio 127 26 2

Fluvij flexio iuxta siripalla 116 2 22

Iuxta quod miscetur mophidi fluvio 119 18 2

Nauagune fluvij fontes a monte vindio

132 26 2

Vbi scinditur ad goarim & kindam fluvium.

114 16

Pseudo stomi fl. fontes a Bettigo monte 123

21

Flexio fluvij 118 2 17 4

Baris fluvij fontes in eodem 124 2 21

Solenis fluvij fontes in eodem monte 137 20 2

Flexio fl. 124 18

(haberi fl. fons in monte adisatro 132 22

Tyne fl. fontes in aureis montibus 133 17

Mesoli fl. fontes in eisdem montibus 134 2 17 2

Manadae fl. fontes in eisdem 136 2 16 2

Tyndis fl. fontes in Vxeto monte 137 22 2

Dosaronis fl. fontes in eodem monte 140 24

Ordo autem civitatum atque villarum que sunt in

regionis huius parte sic se habet

Sub fontibus enim Coe amnis locatur la-

bate et horum montana pertenduntur usque ad

montes comedorum sub fontibus autem Suastia

& Suastena Sub fontibus Indi daradre & horū montana sup imminent: sub fontibus Bidaspi & sandabalis & Vadrīs est caspiria sub bibasis fontib & zaradri & Diamune & gangis ē calandrina & sub lambatis & suatina sita ē Gorica

Et ciuitates hee

Carnasa	120	34	3
Barborana	120	33	3
Goria	121	34	4
Nagara que & dionisipolis	121	32	2
Drastoca	120	32	2

Inter autem Suastum & indum sunt sandare & ciuitates

Podais	123	33	
Naulibi	124	33	

Inter Indum & Ridaspum iuxta quidē Indum vrsa est regio & ciuitates hee

Ithagurus	124	33	3
Thaxiala	124	33	4

Circa autem Bidaspum

Panduorum regio & ciuitates hee

Labaca	127	34	4
Sagala que & Eutbimedia	126	32	
Bucephala	124	30	3
Iomusa	124	30	

Que inde versus solis ortum sunt tenent vsq; vindium montem

Caspirei & in ipsis ciuitates he

Salagissa	129	31	2
Astrassus	131	31	4
Laboda	128	33	3
Batanagra	130	33	3
Arispara	130	32	2
Amacatis	128	32	3
Ostobalassara	129	32	
Aspira	127	31	4
Palicana	128	31	4
Dodala	128	30	2
Ardona	126	30	6
Indara	127	30	
Liganira	124	29	
Chonamagara	128	29	3
Modura que deorum dicitur	124	27	6

Gagasmira	126	27	2
Herarassa metropolis	123	26	
Conmandaua	124	26	

His etiā oriētaliōres sunt Gymnosophiste & iuxta hos circa Gangem magis quidem septentrionales

Derhyace in quibus ciuitates he

Conta	123	34	3
Mangara	134	34	
Betancefara	132	33	3

Et ab orientali parte fluuij

Passala	137	34	3
Orza	136	33	3

Sub his autem Nanniche in quibus ciuitates

Perlatra	134	32	3
Sannaba	134	32	3

Et ab orientali parte fluuij

Toana	136	32	
-------	-----	----	--

Sub his prasiaca in qua ciuitates he

Sambolaca	132	31	2
Adisdara	136	31	2
Canagora	134	30	3
Cindia	137	30	2
Sagala	139	30	3

Et ab orientali parte fluuij

Aninacha	137	31	2
Coanca	138	31	2

Sub hac autem Sabdrabatri in quibus ciuitates

Empelathra	130	30	
Nadubanthagar	131	29	
Thamasis	133	30	3
Curaporina	130	29	

Iterū regio que iuxta occidentalē indi ptē omnis communi vocabulo Indoscithia appellatur Et huius pars que circa diuisionē ostiorū & patalena & q̄ ipsi sapiacet abiria

Que autem circa ostia indi & Canticolpum Syrastrena

Sunt autē ciuitates Indoscithye ab occidentali qdē pte fluuij remotiores ab ipso he

Atcoarta	121	31	4
Andrapana	123	30	3
Sabana	122	32	
Banagara	122	30	3

Codrana	121	¼	29	¾
Et iuxta ipsum fluvium				
Embolima	124		31	
Pentagramma	124		30	¾
Asigramma	123		29	½
Tiausa	121	¾	28	½ ¾
Aristobathra	120		27	½
Azica	119	½	27	
Pardabathra	117		29	¾
Pisca	116	½	29	
Pasipeda	114	½	24	
Sulicana	112		22	¾
Bonis	111		21	½
Colaca	110	½	20	¾
In insulis autem ab ipso fluuio factis sunt ciuitates he				
Patala	112	½ ¾	21	
Barbaria	113	¼	22	½
Ab orientale latere fluuij remotiores ab eo ciuitates he				
Xodraca	116		24	
Sarhana	116		22	½ ¾
Auxoamis	119	½	22	¾
Aulinda	114	½	22	
Ordabanum	119		21	
Tophila	114	¼	21	¾
Astacpra	114	¾	20	¼
Iuxta ipsum fluvium ciuitates he				
Panassa	122	½	29	
Budea	121	¼	28	¼
Niagramma	120		27	
Camigara	119		26	¾
Binghara	118		29	¾
Parabali	116	½	24	½
Sidrus	114		23	½
Epitansa	113	½ ¼	22	½
Xoana	113	½	21	½
Indoscithyam ab orientali plaga sup mare tenet larica regio in qua Ciuitates mediterrance sunt ab occasu Namadis fluuij sunt				
Baragaza emporiū	113	¼	17	¾
Ab orientale ipsius parte				
Agriagara	118	¼	22	½

Siripalla	116	½	21	½
Bammogura	116		20	½ ¼
Salantium	119	½	20	½
Xerogeri	116	¾	19	½ ¾
Ona regia				
Tiastanum	117		20	
Minagara	119	¼	19	½
Tiatura	119	½ ¾	18	½ ¾
Nasica	114		17	
Que superiacet colut pulinde Agriophagi & supra ipsos etiam cathrici.				
In quibus ad occidentali & orientali parte.				
Indi ciuitates he				
Nigranigamma	124		28	¼
Anthara	122		27	
Sudaganna	123		26	½ ¾
Syrnlica	121		26	½
Patistama	121		29	
Tisapacanga	123		24	¾
Iterū aut inter sardonium montem & Bitigū tenent Tabasi magorū gens q̄ aut supra hos sunt vsq; vindiū montē iuxta qdē Namadem a parte orientali tenent				
Parapiote i qb sunt rhamne & ciuitates he				
Cognabanda	120	¼	23	
Ozoabis	120	½	23	¾
Oita	122	½	23	½
Cosa in qua adamas	121	¾	22	½
Circa aut Namaganā phillite & bitigi in quibus condali qdem iuxta phillitas & fluuiū.				
Anibaste aut iuxta Bitigos & montem ipsum & ciuitates he				
Agara	129	¾	29	
Adisathra	128	½	24	¾
Soara	124	¾	24	
Nidosora	124		23	
Anara	122	½	22	
Inter Bittigū montem & adisathrum sunt.				
Sore nomades & ciuitates he				
Sangamartha	133		21	
Archati regia fora	130		20	¼
Iterū ab orientali pte vindiū montis tenent				
Biolinge in quibus ciuitates he				
Stagabaza	133		28	½

Bardaotis	137	28	2	Magaris	137	18	3
Que sub hjs sunt habitant poruari in qbo				Iuxta autem fluium gangen sunt Sabare			
Ciuitates hee				apud quos abundat Adamas Et in quibo			
Bridama	134	27	2	ciuitates he sunt			
Tolobona	136	27		Tasopium	140	22	
Maleca	133	24	3	Caricardama	141	20	4
Et sub ipsis vsq; vxentam montem Adisat				Que autem circa ostia gangis fluij sunt ga			
thri In quibus ciuitates he				garide in quibus ciuitas			
Maliba	140	27		Gange regia	146	19	4
Aspatbis	138	24	3	Reliqua aut sequuntur quor; Arice quide re			
Panassa	137	24	2	gionis mediterraneae sunt ciuitates & ville			
Sagoda metropolis	133	23	2	ab occasu Bende fluij he sunt			
Balantipir gum	136	23	2	Manipalla	119	20	4
His orientiores vsq; gangē mandale sunt				Sarifabis	119	20	
in quibus ciuitas				Tagara	118	19	
Astaghura	142	24		Betana regia	117	18	3
Et apud ipsam fluium				Siriptolomei			
Sambalaca	141	29	2	Deopalli	114	17	3
Sigalla	142	28		Gamaliba	114	17	3
Palimbothra regia	143	27		Omenogara	114	16	3
Tamalites	144	26	2	Inter Bendum amnem & pseudostomum			
Oreophanta	146	24	2	Nagaruraris	120	20	4
Similiter que sub Bitigo monte sunt tenent				Tabassa	121	20	3
Brachmane Magi in quibus ciuitas				Inda	120	20	3
Brachma	128	19		Tripangalida	121	19	3
Que sub adisatro vsq; aureos arundos te				Hypocura regio	119	19	3
nent Badiane				Beleocorum			
In quibus est ciuitas				Subuttum	120	19	3
Tathilba	134	18	3	Sirimagala	119	18	2
Que sub vxento sunt tenent dryllophillite				Calligeris	118	18	
Quorum ciuitates				Modogulla	119	18	
Sibrium	139	22	3	Petirgala	117	17	4
Opotara	137	21	3	Banauasi	116	16	4
Ozoana	138	20	2	Virox piratax mediterraneae ciuitates he			
Orientaliores vsq; gangē sunt Cocconage				Olochoera	114	14	
In quibus ciuitas				Limirice mediterraneae ab occidentali parte			
Dofara	142	22	2	pseudostomi ciuitates he			
Et apud fluiū magis occidentalem				Pallura	117	14	3
Cartinaga	146	23		Cuba	117	14	
Cartasina	144	21	3	Palura	117	14	3
Supra autem mesolus Silaceni quidem iux				In pseudostomū & barī fluiū ciuitates he			
ta arundos montes in quibus ciuitates he				Pasaga	124	21	3
Benagurum	140	20	4	Mustanur	121	18	3
Castra	138	19	2	Curellur	119	17	2